
DSV  German  Skicross  Tour  2010
Thalkirchdorf

Skicross Qualifikation
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SC  Lindenberg

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

F.Reisinger..................... SC  LindenbergWettkampfleiter
Schiedsrichter M.Rentschler.................. DSV
Streckenchef B.Boch............................ SC  Lindenberg
Startrichter A.Fietzner....................... SC  Lindenberg
Zielrichter A.Fehr............................. SC  Lindenberg
Chef  Zeitnahme S.Blank........................... SC  Thalkirchdorf

M.Polzer......................... ASVKurssetzer

Startzeit 11:00

Streckenname Schwand
Start 930  m  
Ziel 729  m  
Höhendifferenz 201  m  
Streckenlänge 770  m  

Vorläufer

Tore  /  R.-Änder.

Wetter  /  Schnee sonnig  /  weich
Tmp.  Start  /  Ziel -6  /  -4

Punktezuschlag  Damen:  68,83         Punktezuschla g  Herren:  35,13

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total

Damen
6 HARTL Stephanie17018D03 93 SG HAUSHAMO 0,0043,331.
4 KOEGEL Sandra20051D06 89 SC  SCHONGAUW 10,1543,832.
5 ASCHAUER  Margarethe12032D03 94 WSV KOENIGSSEE TG BGDCH 39,8145,293.
1 WILMSMANN Lisa Maria17017D01 94 TSV HARTPENNINGO 41,4345,374.
7 LECHNER  Lisa17038D02 94 SC  SCHLIERSEEO 47,7345,685.
9 DATZER  Valerie17034D02 94 SC ROTTACH-EGERNO 80,8347,316.

Herren
11 EIGLER Florian10208H03 90 SC PFRONTENA 0,0039,111.
14 BECK Florian15069H06 88 TSV MUENCHEN 1860M 18,4539,932.
13 MERG Johannes33071H01 86 TG  BIBERACHSSV 27,9040,353.
32 GOETTFERT Felix33035H01 93 DAV  NEU-ULMSSV 40,9540,934.
18 EIGLER Vinzenz10208H07 92 SC PFRONTENA 44,5541,095.
40 DREXLMAIER  Felix17018H08 93 SG HAUSHAMO 45,6841,146.
17 KARCH  Benjamin10192H06 91 SC OBERSTAUFENA 45,6841,14
25 SALAMON  Timo31083H01 92 SC  LEIMENSVN 53,7841,508.
20 LINDEN Erik33494H03 90 SAS STUTTGARTSSV 55,8041,599.
22 LEONHARDT Robin10081H05 90 TSV GESTRATZA 56,9341,6410.
21 BRAMBRINK Fabian10208H06 87 SC PFRONTENA 57,1541,6511.
52 DOUBEK Jan42006H03 85 CSA 60,5341,8012.
53 VAN  STRATEN  Tim42002H03 91 NSKIV 60,7541,8113.
54 PALAN  Radim42006H09 87 CSA 62,5541,8914.
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DSV  German  Skicross  Tour  2010
Thalkirchdorf

Skicross Qualifikation
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total
23 BOCH Philip10154H01 93 SC LINDENBERGA 69,5342,2015.
46 RENOTH Siegfried12032H07 94 WSV KOENIGSSEE TG BGDCH 71,5542,2916.
50 CHRIST  Marcus33096H09 81 WSV  ISNYSSV 71,7842,3017.
26 HIRSCHMUELLER  Martin17034H06 90 SC ROTTACH-EGERNO 79,6542,6518.
15 MUELLER Florian14068H04 83 SC ROSENHEIMI 83,0342,8019.
56 GSTATTER Bjoern42001H31 88 OESVSX 86,1842,9420.
24 GROTH Lukas27026H04 89 WSV SALZBURGER KOPFSVR 86,1842,94
28 KROGOLL  Severin17018H09 94 SG HAUSHAMO 89,5543,0922.
27 TIEFENTHALER Robin31013H01 93 SC MOSBACHSVN 89,5543,09
39 MAYER  Constantin30093H01 85 SGN  ESSENWSV 92,0343,2024.
45 BONLEITNER  Stefan17018H13 94 SG HAUSHAMO 96,5343,4025.
33 PIETZKO Franz17034H13 94 SC ROTTACH-EGERNO 99,0043,5126.
47 WENIG Kilian12032H01 93 WSV KOENIGSSEE TG BGDCH 107,5543,8927.
37 BICHLMAIER  Anian17018H12 94 SG HAUSHAMO 108,0043,9128.
43 FISCHER Sebastian17034H03 94 SC ROTTACH-EGERNO 111,8344,0829.
35 BAUER  Jens33419H05 87 SZ  KORNWESTHEIMSSV 120,6044,4730.
36 PETER Maximilian10208H08 93 SC PFRONTENA 122,6344,5631.
51 WALCHHOFER  Markus42001H30 81 OESVSX 131,8544,9732.
34 GROSSHAUPT  Frederic33134H02 91 SC  AICHTALSSV 132,0844,9833.
55 METZGER Tobias33190H01 78 TV NELLINGENSSV 148,5045,7134.
49 LAIPPLE Frederik33190H02 89 TV NELLINGENSSV 157,0546,0935.
42 LAULE  Benedikt17018H10 94 SG HAUSHAMO 165,8346,4836.
12 MACKAMUL  Christian29219H04 82 SSG ODENWALDHSV 251,5650,2937.
44 LEHNERT Marc33134H01 94 SC  AICHTALSSV 475,661:00,2538.

Nicht   am  Start

2 HUBER  Theresa17038D01 91 O SC  SCHLIERSEE
19 SINGER Thomas42001H17 85 OESVSX
29 MATTHIESSEN Philipp10080H01 83 A TSV  1909  GERSTHOFEN
30 KOPS  Miroslav42006H08 88 CSA
31 ALT  Maximilian10080H06 88 A TSV  1909  GERSTHOFEN
38 HASLER Andreas17038H02 77 O SC  SCHLIERSEE
41 MELEKUSCH  Roland42001H18 81 OESVSX

Nicht   im  Ziel

3 WUSCHEK Nora32137D03 92 SVS SC  FURTWANGEN
8 SCHMUCK Bianca42001D08 91 OESVSX

16 LINDEN Fabian33494H01 88 SSV SAS STUTTGART

Disqualifiziert

48 KOESTER  Stefan31036H02 71 SVN TorfehlerSC HOCKENHEIM

Schiedsrichter

M.  Rentschler

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       5 5
Gewertete  Teilnehmer:       4 4
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 1
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DSV  German  Skicross  Tour  2010
Thalkirchdorf

Skicross Qualifikation

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 17018D03 HARTL Stephanie43,33 40,00 40,00 0,00
2. 20051D06 KOEGEL Sandra43,83 48,46 48,46 10,15
3. 12032D03 ASCHAUER  Margarethe45,29 201,40 201,40 39,81
4. 17017D01 WILMSMANN Lisa Maria45,37 85,38 85,38 41,43
5. 17038D02 LECHNER  Lisa45,68 119,73 119,73 47,73
6. 17034D02 DATZER  Valerie47,31 210,92

>A< >C<
494,97 139,12

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 32137D03 WUSCHEK Nora 38,92 NIZ
2. 17018D03 HARTL Stephanie43,33 40,00 1.
3. 20051D06 KOEGEL Sandra43,83 48,46 2.
4. 17017D01 WILMSMANN Lisa Maria45,37 85,38 4.
5. 17038D02 LECHNER  Lisa45,68 119,73 5.

>B<
332,49

Berechneter  Zuschlag: 494,97( + 332,49 - 139,12 )   :   10   = 68,834

Gerundet:   ..................................................................................................................... 6 8 , 8 3 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 6 8 , 8 3 

Schiedsrichter:    M.  Rentschler    
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DSV  German  Skicross  Tour  2010
Thalkirchdorf

Skicross Qualifikation

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 10208H03 EIGLER Florian39,11 26,63 26,63 0,00
2. 15069H06 BECK Florian39,93 42,80 42,80 18,45
3. 33071H01 MERG Johannes40,35 39,93 39,93 27,90
4. 33035H01 GOETTFERT Felix40,93 148,17
5. 10208H07 EIGLER Vinzenz41,09 81,78 81,78 44,55
6. 17018H08 DREXLMAIER  Felix41,14 196,09

10192H06 KARCH  Benjamin41,14 105,55
8. 31083H01 SALAMON  Timo41,50 99,21
9. 33494H03 LINDEN Erik41,59 60,02 60,02 55,80

10. 10081H05 LEONHARDT Robin41,64 111,93

>A< >C<
251,16 146,70

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 10208H03 EIGLER Florian39,11 26,63 1.
2. 33071H01 MERG Johannes40,35 39,93 3.
3. 15069H06 BECK Florian39,93 42,80 2.
4. 33494H03 LINDEN Erik41,59 60,02 9.
5. 27026H04 GROTH Lukas42,94 77,46 21.

>B<
246,84

Berechneter  Zuschlag: 251,16( + 246,84 - 146,70 )   :   10   = 35,130

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 5 , 1 3 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 3 5 , 1 3 

Schiedsrichter:    M.  Rentschler    


